בהמשך לכך, לאחר שהנאשם ירד לשוליים כחמש פעמים וכשהשוטרים ניסו לחסום את הרכב, האיץ שוב ונמלט. בסמוך לכפר סיבל הצליחו השוטרים לחסום את הרכב.

ביום 30.12.12 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירה של הפרעת שוטר במילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 257 לחוק העונשין, תשל"ז-1977; עבירה של הסעת שישה או יותר שוהים שלא כדין לפי סעיף 12א (ג) (1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952; עבירה של הסעת יותר מ-3 נוסעים מעל המותר לפי סעיף 084 ב לת"ת-1970; ועבירה של חוסר פוליסה לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי, התש"ל-1970.

הנאשם נשלח לקבלת תסקיר שירות מבחן בטרם נגזר דינו.

תסקיר שירות המבחן

עמוד 1

מהתסקיר עולה כי הנאשם כבן 20, רווק המתגורר בבית ההורים. סובל ממחלת כליות תורשתית. נמסר כי הנאשם שוהה בתנאי מעצר חלקי ובמסגרת הקלה בתנאים, עובד באטליז. טרם לכך שהה בתנאי מעצר בית מלא.

3 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

פסילת רשיון הנהיגה למשך 6 חודשים משחרורו.

6 חודשי פסילה על תנאי למשך שלוש שנים משחרורו, שלא יעבור עבירה של הסעת שב"ח.

קנס בסך 5,000 ₪ או חודש מאסר תמורתו. הקנס יקוזז מההפקדה בתיק.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ח' שבט תשע"ד, 09 ינואר 2014, במעמד הצדדים.